
Реестр №6
Сведения о сдачи правовых актов за    июнь  2024 года администрацией Кислинского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области в прокуратуру Асекеевского района Оренбургской области
	№
п/п
	Нормативно-правовые акты
	номера
	Период принятия
	Количество листов

	1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  « О подготовке проекта внесения в Генеральный план муниципального образования Кислинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»


	№37-п
	19.06.2024
	2

	2.







	ПОСТАНОВЛЕНИЕ « О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кислинский сельсовет»
	№38-п








	19.06.2024












	5









	3.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Кислинский сельсовет»


	№39-п
	19.06.2024
	6

	4.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ «О внесении изменений в постановление от 02.04.2021 №13-п «Об утверждении муниципальной программы МО Кислинский сельсовет «Развитие МО Кислинский сельсовет»

	№40-п
	19.06.2024
	5

	5.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  «Об утверждении Плана мероприятий ( дорожной карты) по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, являющимся источниками формирования доходов консолидированного бюджета Кислинского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области, за исключением платежей,предусмотренных законодательством о налогах и сборах
	№41-П
	20.06.2024
	12

	6.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
	№42-П
	20.06.2024
	41

	[bookmark: _GoBack]7.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ « Об утверждении нормативов градостроительного проектирования МО Кислинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»
	43-П
	20.06.2024
	39




Глава муниципального образования                                                Абрамов В.Л.                         
                                                            




                                          




	
